

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE HORIZONTE Comércio e Distribuidora Ltda HORIZONTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA - ME RUA JOAO DA ROCHA FILHO, 116 - JARDIM ITAMARATI 38702-329 PATOS DE MINAS - MG FONE: (34) 3814-0303		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA 000.002.080 SÉRIE 1 FOLHA 1/1		 CHAVE DE ACESSO 3119 1119 9775 8500 0122 5500 1000 0020 8019 2803 1046 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora								
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA A VISTA		INSCRIÇÃO ESTADUAL 002.334.057/0051		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. 131193490540475 19/11/2019 18:23:34								
DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL CAIXA ESCOLAR MARIA INEZ RUBINGER DE QUEIROZ RODRIGUES ENDEREÇO AVENIDA ARI PESSOA FRANCO, 910 MUNICÍPIO PATOS DE MINAS UF MG		CNPJ / CPF 01.838.361/0001-74 DATA DA EMISSÃO 19/11/2019 DATA DA SAÍDA 19/11/2019 HORA DA SAÍDA 18:09:19		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 19.977.585/0001-22								
CÁLCULO DO IMPOSTO BASE CÁLC ICMS 0,00 VALOR ICMS 0,00 BASE CÁLC ICMS ST 0,00 VALOR ICMS ST 0,00 TOTAL DOS PRODUTOS 3.002,19		VALOR FRETE 0,00 VALOR SEGURO 0,00 VALOR DESCONTO 0,00 OUTRAS DESP 0,00 VALOR IPI 0,00 VALOR APROX TRIB 871,66 TOTAL DA NOTA 3.002,19										
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS NOME / RAZÃO SOCIAL HORIZONTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA ENDEREÇO RUA JOAO DA ROCHA FILHO 116 QUANTIDADE 0 ESPECIE MARCA NUMERAÇÃO PESO BRUTO PESO LÍQUIDO		FRETE POR CONTA J-REMETENTE CÓDIGO ANTT PLACA DO VEIC UF MG INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO										
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
000701	ADAPTADOR TOMADA	85366990	0500	5405	UN	10	7,80	78,00	0,00	0,00		20,19
001674	CADEADO 50MM	83011000	0102	5102	UN	4	33,10	132,40	0,00	0,00		41,64
000769	CADEADO 35MM	83011000	0102	5102	UN	5	20,50	102,50	0,00	0,00		32,24
002694	TORNEIRA USO GERAL INOX 1/2	84818019	0500	5405	UN	4	65,90	263,60	0,00	0,00		58,52
001468	EXTENSAO ELETRICA FIO 2,5MM 2P+T 10M	85444900	0500	5405	UN	1	88,90	88,90	0,00	0,00		27,96
002216	BARBANTE COLORIDO 1KG	52054100	0102	5102	UN	1	23,50	23,50	0,00	0,00		7,39
003018	TONER SAMSUNG M2070W	84439933	0500	5405	UN	2	245,00	490,00	0,00	0,00		106,77
000848	FECHADURA DE PORTA	83014000	0102	5102	UN	1	37,50	37,50	0,00	0,00		11,79
001378	PRATO VIDRO TRANSPARENTE C/ 12	70131000	0500	5405	DZ	3	55,20	165,60	0,00	0,00		56,34
001380	COLHER SOPA ACO INOXIDAVEL C/ 12	82159910	0500	5405	DZ	1	42,50	42,50	0,00	0,00		14,53
003006	ASSADEIRA RET. ALUMINIO ALTA 57X37X9	76151000	0102	5102	UN	4	115,50	462,00	0,00	0,00		157,91
000915	JARRA VIDRO 1,5L	70134900	0500	5405	UN	3	26,50	79,50	0,00	0,00		27,05
000439	PANO DE PRATO 100 ALGODAO 55X75	63071000	0102	5102	UN	24	2,60	62,40	0,00	0,00		13,85
002369	FACA PAO INOX	82119210	0102	5102	UN	2	5,90	11,80	0,00	0,00		4,41
000223	FACA PROFISSIONAL 6" CABO PLASTICO BR	82119210	0102	5102	UN	3	28,50	85,50	0,00	0,00		31,93
000792	BACIA PLASTICA 40CM 11L	39249000	0500	5405	UN	4	18,50	74,00	0,00	0,00		23,15
000160	COLHER CONCHA ALUMINIO 12CM	76151000	0500	5405	UN	2	31,50	63,00	0,00	0,00		21,53
000895	COPO VIDRO AMERICANO 180ML C/ 24	76151000	0500	5405	UN	1	29,50	29,50	0,00	0,00		10,08
000786	ASSADEIRA OVAL C/ TAMPA 3,2L	70133700	0500	5405	CX	1	29,50	29,50	0,00	0,00		10,36
000705	CABO USB 2.0 1,8M	70134900	0500	5405	UN	4	45,00	180,00	0,00	0,00		61,24
001703	LAMPADA VAPOR METALICO 400W	85444200	0500	5405	UN	1	8,50	8,50	0,00	0,00		1,85
001862	PILHA ALCALINA AA	85393200	0500	5405	UN	4	75,00	300,00	0,00	0,00		77,64
001527	CABO P/ INSTRUMENTO P10XP10 C/ 10M	85061020	0102	5102	UN	1	1,99	1,99	0,00	0,00		0,70
		85444200	2500	5405	UN	2	95,00	190,00	0,00	0,00		52,59
RECEBEMOS em 19/11/2019 Romeo Lario de Jesus												
DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: R\$871,66 - Lei 12.741/2012 - Fonte: IBPT BANCO BRASIL AG 4669-8 C/C 21530-9		RESERVADO AO FISCO										
UnNFe NF-e OPEN Source www.unnfe.com.br		Gerado em 19/11/2019 às 18:24 pelo UnDANFE 3.6.31 Free www.unidanfe.com.br										
RECEBEMOS DE HORIZONTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA - ME OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 19/11/2019 VALOR TOTAL: 3.002,19 DESTINATÁRIO: CAIXA ESCOLAR MARIA INEZ RUBINGER DE QUEIROZ RODRIGUES - AVENIDA ARI PESSOA FRANCO, 910, IPANEMA, 38706-416-PATOS DE MINAS-MG		NF-e 000.002.080 SÉRIE 1										
DATA DO RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR										

CAIXA ESCOLAR MARIA INEZ RUBINGER QUEIROZ RODRIGUES
CNPJ 01.838.361/0001-74
CLIENTE BANCARIO DESDE 07/1999